
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu dokumentów wytworzonych w Urzędzie Gminy 
w Warlubiu zawierających informacje niejawne w zakresie zmiany lub zniesienia klauzuli tajności

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 
1579) oraz  art. 6 ust. 4  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 
1167) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do dokonania przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne 
wytworzonych w Urzędzie Gminy w Warlubiu w zakresie ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony 
określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010r.  o ochronie informacji niejawnych w następującym  składzie:

1) Renata Ryszkowska Przewodnicząca Komisji – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

2) Urszula Olszewska Członek Komisji – Kierownik Kancelarii informacji niejawnych,

3) Aleksandra Stępień Członek Komisji – inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego.

§ 2. Komisja  opracuje i przedłoży do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Warlubie wykaz materiałów niejawnych, 
którym należy :

1) znieść klauzulę tajności,

2) zmienić klauzulę tajności,

3) zachować przyznaną klauzulę tajności.

§ 3. Kierownik Kancelarii dokumentów niejawnych po zatwierdzeniu wykazu przez Wójta Gminy  dokona na 
dokumentach  zmiany klauzuli tajności  lub zniesie klauzulę tajności zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
oraz dokona stosownych zapisów w urządzeniach ewidencyjnych.  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych powiadomi wszystkich adresatów dokumentów niejawnych o dokonanych zmianach.

§ 4. Komisja wykona wymieniowe prace  do dnia 31 grudnia  2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: DC5F4AC0-78F6-43B0-8B3C-D8B893097DED. Podpisany Strona 1




